

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE CENTRALE

VISTA la L. 30 dicembre 2010, n. 240;

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 361 del 31/10/2012;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'elezione del Senato Accademico e degli Organi delle Facoltà,

emanato con D.R. n. 78 del 21/2/2013;

VISTO il D.R. n. 80 del 21/2/2013 con il quale sono state indette le elezioni dei Presidi delle

seguenti Facoltà dell'Università degli Studi di Teramo per il triennio accademico 2012/2013 – 2014/2015: 1) Bioscienze e Tecnologie Agro-alimentari e Ambientali; 2) Giurisprudenza;

3) Medicina Veterinaria; 4) Scienze Politiche; 5) Scienze della Comunicazione;

VISTO il D.R. n. 104 dell' 11/3/2013 di costituzione dei seggi elettorali;

VISTI i verbali del 13/3/2013 dei seggi elettorali costituiti per le elezioni dei Presidi delle seguenti

Facoltà dell'Università degli Studi di Teramo per il triennio accademico 2012/2013 -

2014/2015;

VISTO il verbale del 14/3/2013 della Commissione Elettorale Centrale;

PROCLAMA

L'esito delle votazioni del giorno 13 marzo 2013 relative alle elezioni dei Presidi delle seguenti Facoltà dell'Università degli Studi di Teramo per il triennio accademico 2012/2013 – 2014/2015, indette con D.R. n. 80 del 21/2/2013:

Facoltà di Giurisprudenza

prof.ssa Maria Floriana Cursi preferenze espresse n. **57**

Facoltà di Scienze Politiche

prof. Enrico Del Colle preferenze espresse n. **32**

Facoltà di Scienze della Comunicazione

prof. Luigi Burroni

preferenze espresse n. 36

Facoltà di Bioscienze e Tecnologie Agro-Alimentari e Ambientali

prof. Dario Compagnone preferenze espresse n. **41**

Facoltà di Medicina Veterinaria

prof. Pier Augusto Scapolo.

preferenze espresse n. 39

Il presente provvedimento è immediatamente pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo. Contro di esso è ammesso ricorso alla Commissione Elettorale Centrale, da parte di chiunque vi abbia interesse, entro venerdì 15 marzo 2013, ai sensi dell'art. 17, 2° comma del Regolamento di Ateneo per l'elezione del Senato Accademico e degli Organi delle Facoltà.

Teramo, 14 marzo 2013

Il Presidente della Commissione Elettorale Centrale *Prof. Dino Mastrocola*